
 

ZARZĄDZENIE Nr 26/UM/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7/UM/2023 w sprawie zasad postępowania                 

z dokumentacją i wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim           

w Koninie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia            

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 

oraz instrukcji w sprawie organizacji  i zakresu działania archiwów zakładowych  (Dz. U.          

z 2011 r., Nr 14, poz. 67 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 7/UM/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 19 maja 

2023 roku w sprawie zasad postępowania z dokumentacją i wykonywania czynności 

kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Koninie dopisuje się następujące symbole i hasła 

klasyfikacyjne z jednolitego rzeczowego wykazu akt jako wyjątki, w których sprawy będą 

rejestrowane i prowadzone w systemie Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją: 

Symbol 

JRWA 
Hasło 

Kategoria 

archiwalna 

6624 Numeracja porządkowa nieruchomości A 

6640 Obsługa państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego BE10 

6725 
Roszczenia w związku ze zmianą wartości nieruchomości w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
BE10 

6833 Odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi publiczne BE10 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  


